Образец бр. 3

Образец за 

Финансиски извештај  за реализација на проект „Набавка на монографски и сериски публикации„од програма на институцијата до 31 06 2017
	Установа
	НУУБиблиотека„Гоце Делчев“-Штип

	Име и презиме на раководното лице 
	Милена Ристова Михајловска

	адреса
	Вита Поп Јорданова  5

	телефон
	032-391-247

	е-адреса
	nub_gocedelchev@yahoo.com

	веб локација
	

	Наслов на проектот
	Набавка на монографски и сериски публикации


	Место на реализација на проектот  
	Библиотека Штип

	Број на ангажирани лица во реализацијата  на проектот 
	5

	Стручен дел:
	5

	вработени
	5

	надворешни соработници
	

	Организациско-технички и административен дел:
	

	вработени
	

	надворешни соработници
	


Структура на приходи 
	извори на финансирање
	средства

	Министерство за култура
	200,000

	локална самоуправа
	 

	сопствено учество
	 

	спонзорства
	 

	ВКУПНО
	200,000


Структура на расходи
	1. Авторски и други надоместоци за проектот  

Задолжително да се приложат копии од склучените договори со кои е регулирана исплатата на авторските и други надоместоци.

	
	име и презиме
	бруто-износ по склучен договор
	исплатени
	неисплатени

	Вкупно
	
	
	

	2. Опрема за проектот

	2.1 Техничка и друга опрема

	материјал
	износ по фактура, сметка, итн.

	исплатени
	неисплатени

	2.1. за маркетинг (плакат, програма, каталог,  фото и видеоархив и слично)

	опис на трошоци
	износ по фактура, сметка, итн.
	исплатени
	неисплатени

	Вкупно за 2.5.
	
	
	

	Сè вкупно за опрема на проектот (2.1. + 2.2.)
	
	
	

	3. Други трошоци наведени по намени

	опис на трошоци
	износ по фактура, сметка, итн.
	исплатени
	неисплатени

	
	Матица Македонска 46/17
Тутун Промет 3/41/16

Тутун Промет 3/7/17

Тутун Промет 1/1/17  
Матица Македонска 45/17

Просветно дело01-159-2017
Панили 10/17

Сакам книга 0249/16

Економско правен консалтинг 
Едука мак 579/2017

ДВ ХИТ Компани 2/17

Службен весник 0352/2406

Македонска авторска агенција 19454/16

Просветно дело 269/2016

Просветно дело 271/2016

Макдонска авторска агенција 6089/17

ДВ ХИТ Компани 7/17

Стрип Квадрат 4/2017
ФВ Консалтинг 4708

ДВ ХИТ Компани 13/17

ДВ ХИТ Компани 10/17

Сакам книга 0166/17

Култура546/1/2017

Ламина 1624-17
Матица Макеонска 25/17

Топер 0616/17 
Просветно дело 102/2017

Издавачки центар ТРИ 234-01-2017

Просветно дело 01-704-2017

ДВ ХИТ Компани 14/17

Просветно дело 12:175/2017

ДВ ХИТ Компани 16/17

Матица Макеонска 100-1/170350

Матица Макеонска 100-1/170382
	1.533
3.380
2.755
3.430

4.788
11,724

15,986

9,360

12,900

2,000

3,130

8,700

2,340

2,516

2,480

4,435

7,005

1,400

1,500

1,960

6,540

14,574

16,106

6,000

7,350

8,096

3,019

10,738

3,650

1,840

10,791

1,875

3,000

3,000
	

	СÈ ВКУПНО (1 + 2 + 3)
	
	199,901
	


Подготви:Руменова Анита





Раководно лице








Милена Ристова Михајловска
 

